2| Konsek

TRONDELAG IKS

Mgateinnkalling - Kontrollutvalget i Levanger kommune

Arkivsak: 24/431
Motedatol/tid: 12.11.2024 kl. 09:00
Motested: Levanger ungdomsskole og mgterom 1045, Radhuset

Meotet avvikles for apne dgrer, i trad med kommuneloven § 11-5.
Eventuelle forfall, eller sparsmal om habilitet, meldes til Konsek Trgndelag IKS
v/ Ragnhild Torsdatter Grgnvold pa telefon 936 30 946, eller e-post:

ragnhild.gronvold@konsek.no

Varamedlemmer mgter etter naermere innkalling.

Trondheim, 05.11.2024

Olav Dehli (sign.) Ragnhild Torsdatter Grgnvold

Leder av kontrollutvalget seniorradgiver
Konsek Trgndelag

Kopi: Varamedlemmer, ordfgrer, kommunedirektar og Revisjon Midt-Norge SA



Sakliste

Saksnr.
44/24

45/24
46/24
47/24
48/24

49/24

50/24
51/24
52/24
53/24
54/24
55/24
56/24

Sakstittel

Virksomhetsbesgk pa Levanger ungdomsskole

Revisors uavhengighetserkleering

Revisjonstrategi for 2024

Forenklet etterlevelseskontroll for 2024 - risiko- og vesentlighetsvurdering
Forvaltningsrevisjon - rus og psykiatri - kommunedirektgrens orientering og
oppfalging av rapporten

Avklaring av spgrsmal om forvaltningsrevisjon om oppfalging av kommunestyrets
vedtak

Arsplan for kontrollutvalget 2025

Utsettelse - kommunedirektgrens tilbakemelding
Bestilling av forvaltningsrevisjon - gkonomisk beaerekraft
Oppleering av kontrollutvalget

Innspill til kontrollarbeidet

Referatsaker

Godkjenning av mgteprotokoll



